
ZARZĄDZENIE NR 186/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie przygotowania do udziału w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym pk. 
„WOJEWÓDZTWO 2015”

Na podstawie § 5 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie 
szkolenia obronnego (Dz.U. z 2004 r. Nr 16, poz. 150), w związku z Zarządzeniem Nr 38/2015 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego 
ćwiczenia obronnego pk. „WOJEWÓDZTWO 2015” oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 
zmienionego Zarządzeniami Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r.,
Nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządza się co 
następuje:

§ 1. Do udziału w wojewódzkim  ćwiczeniu obronnym  pk. „WOJEWÓDZTWO 2015”  nt. 
„Kierowanie realizacją zadań obronnych w warunkach kryzysu w sytuacji zagrożenia wybuchem 
konfliktu zbrojnego i w czasie wojny” zobowiązuje:

1) Wydziały Urzędu Miasta Kielce,

2) Komendanta Straży Miejskiej w Kielcach - w siedzibie Straży Miejskiej,

3) Dyrektorów jednostek organizacyjnych nadzorowanych poprzez Prezydenta Miasta Kielce, 
określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia - w ich siedzibach,

4) Prezesów spółek komunalnych określonych w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia -
w ich siedzibach.

§ 2. Ćwiczenie  obronne zostanie przeprowadzone w dniach 9-11czerwca 2015 w godz. od  7.30  
do 15. 30 każdego dnia.

§ 3. Osobami i komórkami ćwiczącymi będą :

1) Prezydent Miasta Kielce i jego Zastępcy,

2) Sekretarz Miasta,

3) Dyrektorzy Wydziałów i komórek równorzędnych Urzędu Miasta Kielce

4) Dyrektorzy jednostek organizacyjnych nadzorowanych poprzez Prezydenta Miasta Kielce, 
określonych w załączniku Nr 1.

5) Prezesi spółek komunalnych określonych w załączniku Nr 2

6) Obsady Stałych Dyżurów w Urzędzie Miasta Kielce i jednostkach wymienionych załączniku
nr 1 i 2.

§ 4. Na koordynatora ćwiczenia powołuję Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego
i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce zwanego dalej Koordynatorem ćwiczenia.

§ 5. Koordynatora ćwiczenia zobowiązuję do za:

1) powiadomienia uczestników ćwiczenia obronnego o terminie i miejscu prowadzenia ćwiczenia;

2) przeprowadzenia instruktażu z uczestnikami ćwiczenia;

3) opracowania niezbędnej dokumentacji zgodnie z wymogami określonymi przez organizatora 
ćwiczenia tj.  Wojewodę Świętokrzyskiego

§ 6. Uczestników ćwiczenia, do czasu rozpoczęcia ćwiczenia, każdego według kompetencyjnej 
odpowiedzialności zobowiązuje do :

1) opracowania ćwiczebnych kart realizacji zadań operacyjnych przypisanych danemu szczeblowi 
organizacyjnemu w ćwiczebnej tabeli zadań operacyjnych,

Id: 03C6A736-9AE0-4836-AB1F-0D353F0E618A. Przyjęty Strona 1



2) przygotowania podległych struktur organizacyjnych pod względem teoretycznym
i praktycznym do udziału w ćwiczeniu,

3) zapewnienia udziału w ćwiczeniu sił i środków przewidzianych w odpowiednich planach oraz 
miejsc pracy dla zespołów ćwiczących.

§ 7. Koordynator w terminie do dnia 3 czerwca do godz. 8.30 poinformuje Prezydenta Miasta
o osiągnięciu gotowości do udziału w ćwiczeniu.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ochrony.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 03C6A736-9AE0-4836-AB1F-0D353F0E618A. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 1

Wykaz jednostek nadzorowanych
przez Prezydenta Miasta Kielce,

uczestniczących
w ćwiczeniu pk. Województwo 2015

1. Zakład Obsługi i Informatyki UM Kielce

2. Straż Miejska w Kielcach

3. Zarząd Transportu Miejskiego

4. Miejski Zarząd Budynków

5. Miejski Zarząd Dróg

6. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

7. Miejski Urząd Pracy

8. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

9. Geopark Kielce

10. Kielecki Park Technologiczny

11. Wzgórze Zamkowe

Id: 03C6A736-9AE0-4836-AB1F-0D353F0E618A. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2

Wykaz spółek komunalnych,
uczestniczących w ćwiczeniu pk. Województwo 2015

1. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej

2. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne

3.  Kieleckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami

5. Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych

6. Targi Kielce

7. Spółka Port Lotniczy Kielce S.A.

Id: 03C6A736-9AE0-4836-AB1F-0D353F0E618A. Przyjęty Strona 4

http://www.ktbs.kielce.pl/



